jubemus, ut cellae sive aliae res quae jam Sancti Pétri & Pauli in territorio Narbo-

fato monasterio a Deo timentibus collatae nensi in insula Lici
,
quam concambiavit

sunt; id est in pago Carcasensi Flexus Vuifredus comes cum Fredaldo episcopo;

&villam Serciam quicquid ibidem habeant,

& Villanova quicquid ibidem habeant, &
villa Edras quicquid ibidem habeant, villare

' Baluze, Bibliothèque du roi, Chartes des rois,

n. 23 j Sx-vidimus du pape Grégoire IX, de l'an 1228,

aux archives de l'abbaye de la Grasse. Aujourd'hui

Baluze, Armoires^ v. 390, original scellé.
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Perella cum terminis & adjacentiis suisj & pulveraticus, salaticus, pascuaticus,aliquod

in ipso pago in insula, salinas quae fuit in redibitionis exigatur, secundum quod in

subteriori loco, & alias salinas quas donavit praecepto avi & genitoris nostri continetur

Dadila presbiterad domum Sanctae Mariae insertum, quatinus hac adjuta concessione,

ad luminaria concinnanda; & cella quoque pro nobis & regni nostri statu liberius Do-

quae dicitur Prata cum sibi pertinentibus minum implorare condelectet. Et quando-

ecclesiis in pago Confientano' in suburbio quidem divina vocatione supradictus abbas

Ilenensi, cum terminis & adjacentiis suis de hac luce migraverit, quandiu ipsi mo-

de borea quod aqua vergit; in pago Re- nachi inter se voluerint eligere qui ipsam

densi, cella quae vocatur Paterno in sub- congregationem regere valeat secundum

urbio Petrapertusense sita, cum ecclesia regulam sancti Benedicti, per hanc nos-

Sancti Pétri quam donavit Oliba comes; in tram auctoritatem & consensum licentiam

pago Rusulionensi Tulogias cum ecclesia habeant inter se eligendi abbates. Et ut

Sanctae Mariae, quicquid ibidem habeant; haec nostrae largitionis auctoritas fidelibus

in pago Gerundense Fonteclara cum eccle- sanctae Dei Ecclesiae & nostris firmius cre-

sia Sancti Pauli quod donavit Odo rex per datur, diligentiusque conservetur, manu

praeceptum ad Saborellum abbatem ; ipsos propria subterfirmavimus, & anuli nostri

fiscos quod in praecepto Odono régi reso- impressione sigillari jussimus. Signum Ka-

nant, & Vuifredus comes ipsos fiscos con- roli régis gloriosissimi. Ernustus notarius

sensit; inpagoBisuldunense,ecclesiaSancti ad vicem Askerici episcopi subnotavit. Da-

Stephani super fluvium Fluviano cum ter- tum tertio nonas novembris, indict. xii,

minis & adjacentiis suis & molinis earum; anno XVI régnante Karolo rege gloriosis-

in Ausunense, ecclesia Sancti Martini cum simo, redintegrante XI. Actum Lauduno